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Tarım Bilimi Festivali, 26 Ekim Aziz Dimitrios Günü'nde, Tarım Akademisi (TA) Aula'sında "Doğanın Armağanları"

sergisi ile ortaklaşa düzenlenecek. Ayrıca, seçkin Bulgar bilim insanı Akademisyen Pavel Popov'un doğumunun

120. yıl dönümünü kutluyoruz.

26 Ekim 2022'de Tarım Akademisi, Bulgaristan'da tarım biliminin 140. yılını kutladı. Geleneksel "Tarım Bilimi

Festivali" aynı zamanda, Tarım Akademisi'nin yapısal bilim birimlerinin tanıtılacağı "Doğanın Armağanları"

sergisini de içeriyor.

Sergi, sadece bireysel enstitülerin bilimsel başarılarını sergilemekle kalmıyor, aynı zamanda tarım kurumunun

tarım sektöründeki Bulgar geleneklerini koruma arzusunu da ortaya koyuyor.
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TA Aula'sının önünde, "Bulgaristan'da 140 Yıllık Tarım Bilimi" anma töreninin bir parçası olarak, seçkin Bulgar

bilim insanı Akademisyen Pavel Popov'un doğumunun 120. yıl dönümüne adanmış, ziyaretçiler için açık bir sergi

alanı olacak.

Akademisyen Pavel Popov

Bulgaristan'daki tarım biliminin önde gelen isimlerinden biri olan Akademisyen Pavel Popov, Sadovo'daki ilk

deneme istasyonunun geliştirilmesine aktif olarak katılarak, buğday ve ülkemiz için büyük önem taşıyan diğer

birçok tarımsal ürünün ıslahı yoluyla gerçek bir bilim inşa etmeyi başardı. Popov, tarım biliminde uluslararası

etkiye sahip bir okul yarattı ve katılımıyla 67 buğday, biber, yer fıstığı, haşhaş, susam ve diğerleri çeşidi

geliştirildi. Bulgaristan'da buğday ıslahını dünya seviyesine çıkardı ve 750'den fazla bilimsel ve popüler bilim

makalesinin yazarı oldu.

Festivalin açılışı, TA Başkanı Prof. Dr. Müh. Martin Banov tarafından tarım bilimi alanında çalışan bilim

insanlarına ve çalışanlara yönelik bir kutlama konuşmasıyla başlayacak. Etkinlikte, TA Başkan Yardımcısı Prof.

Dr. Violeta Bozhanova tarafından "İki Bayram Arasındaki Günlük Hayatta" başlığı altında TA'nın güncel

faaliyetleri sunulacak.

Program ayrıca, Baş Bilim Sekreteri Prof. Dr. Todorovska tarafından yeni habilitasyon almış bilim insanlarının

tanıtılmasını ve sertifikalarının Akademi Başkanı tarafından takdim edilmesini içeriyor. Ayrıca yenilikçi bilimsel
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ürünler için sertifikalar da sunulacak.

Festival için kurum temsilcilerinden ve konuklardan kutlama konuşmaları olacak. Üst düzey devlet ve idari

yetkililerin ve tanınmış Bulgar bilim insanlarının katılımı bekleniyor.
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